UBND THÀNH PHỐ CAO LÃNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÔ THỊ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TM-QLĐT Thành phố Cao Lãnh, ngày     tháng    năm 2022

THƯ MỜI

 Kính gửi:

 - Ban QLDA&PTQĐ Thành phố Thành phố;

 - UBND các xã: Mỹ Tân, Mỹ Trà, Mỹ Ngãi, Hòa An,

                                   Tịnh Thới, Tân Thuận Tây và Tân Thuận Đông.

Phòng Quản lý đô thị kính mời đại diện các đơn vị.

 Thời gian: lúc 14 giờ 00 phút, ngày 17 tháng 8 năm 2022 (thứ Tư).

 Địa điểm: Tại phòng Quản lý đô thị Thành phố.

 Nội dung: Báo cáo tiến độ và phương án thực hiện đắp đất lề các tuyến

đường đan giao thông nông thôn vốn sự nghiệp kinh tế năm 2022 (Theo danh

mục kèm theo Công văn 830/UBND-QLĐT ngày 25/4/2022) phục vụ thảm

bêtông nhựa nóng năm 2023.

Rất mong các đơn vị sắp xếp dự đúng thời gian và địa điểm trên để buổi

làm việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:  KT.TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu VT.
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thanh Ngôn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T11:16:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thanh Ngôn<ttngon.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T11:36:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Quản lý đô thị<qldt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T11:36:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Quản lý đô thị<qldt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T11:36:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Quản lý đô thị<qldt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T11:36:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Quản lý đô thị<qldt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!